Indica que a simples comparação entre documentos de entradas e saídas é suficiente para atestar 
sua argumentação, concluindo que as diferenças encontradas decorrem do código “R-XX” 
adicionado ao campo “código produto” das notas fiscais acostadas por amostragem. 

Já em relação ao produto de referência 49242, por exemplo, indica ter recebido 105 (cento e cinco) 
itens e realizou a venda integral desses produtos, não podendo ser prejudicada pela inadaptação 
dos sistemas utilizados pelo Estado da Bahia para a verificação das Notas Fiscais, que, por não 
serem programados para o reconhecimento dos dígitos relativos à cor das mercadorias, não foi